AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. SES-PRC-2021/03943
COMPARAÇÃO DE PREÇOS Nº. 003/2021
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA  PARA
UNIDADE  GESTORA  DO  PROJETO  DE  APRIMORAMENTO  DO  MODELO  DE
ATENÇÃO NA REDE DE SAÚDE DO ESTADO DA PARAÍBA (AMAR).

A Unidade Gestora do Projeto Amar – UGP/AMAR, por meio da Comissão
Especial de Licitação do Projeto Amar, nomeada através da Portaria nº. 468/2021,
torna público que pretende realizar processo licitatório, sob o método de aquisição
próprio  do  Banco  Interamericano  de  Desenvolvimento  –  BID,  denominada
Comparação de Preços, visando a aquisição de equipamentos de informática para
Unidade Gestora do Projeto Amar – UGP/AMAR.

As empresas interessadas devem atender às especificações contidas no
Termo  de  Referência,  constante  do  Processo  Administrativo  nº.  SES-PRC-
2021/03943, cujo inteiro teor ficará à disposição dos interessados para consulta e
obtenção  de  cópia  integral  no  site
https://paraiba.pb.gov.br/diretas/saude/editais-e-licitacoes,  ou  por  meio  de
solicitação eletrônica ao endereço de e-mail licitacao.amar@ses.pb.gov.br, podendo
esse mesmo meio de comunicação ser utilizado para solicitar informações ou sanar
qualquer dúvida.

João Pessoa/PB, 12 de janeiro de 2022.

ELIS ROBERTA SOUSA DE MEDEIROS
Presidente da Comissão Especial de Licitação do Projeto Amar

Matrícula nº. 170.866-0